ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 13 марта 2024 года № 188-п

О признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов

города Омска

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации города Омска от 27 января 2014 года

№ 77-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия

города Омска «Пассажирсервис»;

2) постановление Администрации города Омска от 13 мая 2014 года

№ 633-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

3) постановление Администрации города Омска от 20 июня 2014 года

№ 821-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

4) постановление Администрации города Омска от 3 июля 2014 года

№ 924-п «Об установлении тарифов на услуги муниципального предприятия

города Омска «Пассажирское предприятие № 7»;

5) постановление Администрации города Омска от 16 января 2015 года

№ 18-п «Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальным предприятием города Омска «Пассажирское предприятие

№ 4»;

6) постановление Администрации города Омска от 27 марта 2015 года

№ 480-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

7) постановление Администрации города Омска от 27 марта 2015 года

№ 481-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 16 января 2015 года № 18-п «Об установлении тарифов на услуги,

предоставляемые муниципальным предприятием города Омска

«Пассажирское предприятие № 4»;

consultantplus://offline/ref=01B496F58DF858E6E5CC8C07BEE5978E597417BAC74987678557570F94BD4C82D9F64120A55DAAB82EDD52D468965E175516A94325DD4BBC25D4C9ED54VCE

2

8) постановление Администрации города Омска от 22 мая 2015 года

№ 691-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 3 июля 2014 года № 924-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирское предприятие

№ 7»;

9) постановление Администрации города Омска от 3 сентября 2015 года

№ 1145-п «О внесении изменения в постановление Администрации города

Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов

на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

10) постановление Администрации города Омска от 29 декабря

2015 года № 1735-п «О внесении изменения в постановление Администрации

города Омска от 16 января 2015 года № 18-п «Об установлении тарифов

на услуги, предоставляемые муниципальным предприятием города Омска

«Пассажирское предприятие № 4»;

11) постановление Администрации города Омска от 6 июня 2017 года

№ 547-п «О внесении изменений в постановление Администрации города

Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на услуги

муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

12) постановление Администрации города Омска от 26 декабря

2018 года № 1327-п «О внесении изменения в постановление Администрации

города Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов

на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

13) постановление Администрации города Омска от 28 февраля

2023 года № 163-п «О внесении изменения в постановление Администрации

города Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов

на услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис»;

14) постановление Администрации города Омска от 19 сентября

2023 года № 807-п «О внесении изменения в постановление Администрации

города Омска от 27 января 2014 года № 77-п «Об установлении тарифов на

услуги муниципального предприятия города Омска «Пассажирсервис».

2. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации города

Омска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест